
I hverdagen støder du måske på opgaver og problemer, som
du har behov for at diskutere med andre i samme situation.
Vi har derfor sammensat en række netværksgrupper, hvor du
kan mødes med 10-14 kolleger og debattere faglige og per-
sonlige spørgsmål. 

Netværksgrupperne henvender sig til alle Multidata-kunder
med en lønløsning. Grupperne er delt op, så de passer til
netop den løsning og jobprofil du har.

Møderne bliver holdt på skift hos de enkelte deltagere.
Sammen med værten sørger vi for alt det praktiske, såsom
mødeindkaldelse, dagens program, mødeledelse, referat-
skrivning og kontakt til personer, der skal komme med even-
tuelle indlæg. Vi planlægger 4 møder om året, 3 halvdags-
møder og 1 heldagsmøde. I løbet af året vil du bl.a. få mulig-
hed for at diskutere:

Udviklingen inden for dit og dine kollegers ansvarsområde
Love og regler på løn- og personaleområdet
Dine egne idéer og projekter 
Input til nye Multidata produkter og services.

Du kan også deltage i et diskussionsforum på internettet,
hvor du løbende kan udveksle tanker og idéer med dine 
kolleger fra netværksgruppen eller diskutere med mere end
110 kolleger - fra mere end 90 virksomheder. Samtidig bliver
du, som medlem af en netværksgruppe, inviteret til større
faglige arrangementer. 

NETVÆRKSGRUPPER
- skab relationer og del viden
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DET SIGER DELTAGERNE OM NETVÆRKSGRUPPERNE:

Vi har et fint samspil i gruppen. Det er dejligt at
komme ud og møde andre lønningsbogholdere, for at
udveksle meninger og erfaringer. Vi har altid nogle
gode møder, hvor vi både får et fagligt og socialt
udbytte. Så jeg ser altid frem til netværksmøderne. 

Karen Lodahl
PricewaterhouseCoopers

Jeg har været med fra starten af, og det har været
meget positivt. Før jeg kom med i gruppen, savnede
jeg nogle ligesindede at dele sorger og bekymringer
med, forstået på den måde at jeg ikke rigtig havde
nogle at tale fagligt med. Det har jeg nu, og ofte kan vi
også hjælpe hinanden via telefonen, for der er næsten
altid en, der har været i samme situation. Udover den
faglige fordel, er det jo også rart med et afbræk i hver-
dagen, hvor man får set andre virksomheder.

Morten Schreiner
3L

At være med i en netværksgruppe er utrolig positivt,
spændende og lærerigt. Vi har rigtig mange gode dis-
kussioner om arbejdet og det at være lønadministrator.
Vi udveksler erfaringer på mange forskellige områder,
ikke kun det at administrere løn, men også de mange
andre arbejdsopgaver og forhold der påvirker ens hver-
dag. Jeg kan kun varmt anbefale andre at deltage i en
netværksgruppe.

Diana Maj Jensen
Bech-Bruun

VIL DU VIDE MERE

Ønsker du at deltage i vores netværkgruppe eller har
spørgsmål hertil, er du velkommen til at kontakte os på tele-
fon 72 27 90 02. Du kan også sende en mail til 
netvaerk@multidata.dk og få mere information om de for-
skellige grupper, tilmelding og pris.

MULTIDATA, LAUTRUPBJERG 6, DK-2750 BALLERUP
TLF. +45 72 27 90 00, FAX +45 72 27 90 99, WWW.MULTIDATA.DK, CVR-NR. 48117716


